
令和 3 年 10 月 1 日 

お客様各位 

 

運転代行料金改定についてのご案内 

 

謹啓 秋晴の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社運転代行をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

 

さて、弊社におきましては、昨年から続いておりますこのコロナ禍による経営変化のなか

で、赤字をつぎ足しながら可能な限りの企業努力をしてまいりました。 

又、法定通りの運営を基本理念としてこれまで料金維持に最大限努めてまいりましたが、

まことに不本意ではございますが、料金改定せざるをえない状況となりました。 

つきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

---令和 3 年 11 月 1 日以降の運転代行料金--- 

1. 改 定 期 日 : 令和 3 年 11 月 1 日 

2. 改 定 料 金 : 1 キロ 400 円➡200m 毎 100 円 

 

料金の目安表 

5km 4,500 円 25km 14,500 円 

10km 7,000 円 30km 17,000 円 

15km 9,500 円 35km 19.500 円 

20km 12,000 円 40km 22,000 円 

 

＊誠に申し訳ございません。この改定によりましても利益は不明です。 

経営悪化がこれ以上続けば県内にて創業 40 年(認定 1 号)の弊社の廃業も視野に

入れざるをえません。 

どうぞ皆様のご理解とご協力を切にお願い申し上げます。 

 

横浜大都興産 有限会社 

横浜代行運転サービス 


